
1 

 

návod k použití

masážní pistole

NPMGUN-006 

• Děkujeme, že jste se rozhodli pro naši masážní pistoli.

• Než začnete tento přístroj používat, přečtěte si bedlivě návod a dodržujte uvedené pokyny.

• Pokud se bude schéma v manuálu lišit od skutečného provedení výrobku, je platné skutečné provedení.

Popis přístroje

Představení
Masážní pistole je přenosné, dobíjecí, vibrační masážní zařízení s velkým kroutícím momentem, dlouhou dobou provozu na 

akumulátor a s řadou nastavitelných funkcí. Dokáže účinně ulevit od bolesti způsobené nahromaděním kyseliny mléčné ve

svalech po namáhavém cvičení a zpomalí nepříjemný pocit ve svalech, kterým trpí lidé se sedavým zaměstnáním.

Bezpečnostní opatření
Upozornění
Níže uvedené pokyny je třeba pochopit a dodržet je, jinak může dojít ke škodám na majetku a ke zranění osob!

Používání přístroje osobami

1. Přístroj je určený pro dospělé, ale ne starší osoby.

2. Přístroj používejte pouze na měkké tělesné tkáně, aniž by vám způsoboval bolest nebo vyvolával nepříjemné pocity.

3. Přístroj nepoužívejte na hlavu, ani na jiné tvrdé části těla, či kosti.

4. Při nadměrném tlaku přístroje mohou vzniknout modřiny. Průběžně kontrolujte masírované oblasti. Jakmile ucítíte bolest

nebo nepříjemný pocit, ihned s používáním přístroje přestaňte. Používejte přístroj pouze na suché a čisté kůži, na kterou

mírně tlačíte a s přístrojem po pokožce pohybujete.

5. Pozor na prsty, vlasy a další části těla, aby se nedostaly do hřídele a do zadní části vibrační hlavice. Mohlo by dojít

k úrazu.

6. Nepoužívejte na místech v blízkostí kostí se slabou vrstvou svalů, jako jsou: holeně, nárty, hřbety rukou.

7. Nepoužívejte v blízkosti a na následujících citlivých částech těla: oči, zuby, prsní bradavky, rozmnožovací orgány, umělé

končetiny apod.;

8. Nepoužívejte přístroj na místech zlomenin.

9. Pokud přetrvává bolest, přestaňte přístroj okamžitě používat a poraďte se s lékařem. Tento výrobek není zdravotnický

přístroj a není určen pro použití ve zdravotnictví a ve zdravotních zařízeních.

 

Jak s přístrojem pracovat
1. Použijte ideálně tu hlavici, která má na masírovanou část těla největší účinek.

2. Do ventilačních otvorů přístroje nevsouvejte žádné předměty.

3. Neponořujte přístroj do vody a nedovolte, aby do přístroje pronikla voda ventilačními otvory.

4. Zabraňte pádům přístroje a nepoužívejte jej nesprávným způsobem.

5. Před použitím zkontrolujte funkčnost přístroje, jeho akumulátor, stav dobití apod., a zda je možné přístroj běžným

způsobem používat.

6. Přístroj žádným způsobem neupravujte a neměňte.

7. Přístroj nikdy nenechte běžet bez dozoru.

8. Je zakázáno přístroj používat v průběhu nabíjení akumulátoru.

9. Je zakázáno přístroj vhazovat do ohně.

Jak zacházet s akumulátorem
1. Akumulátor neponořujte do vody a udržujte jej suchý!

2. Je zakázáno akumulátor dobíjet u ohně nebo v prostředí s nadměrnou teplotou! Nepoužívejte přístroj poblíž tepelných

zdrojů (jako jsou ohniště nebo otopná tělesa). Na takových místech ani neskladujte akumulátor! Pokud akumulátor

vyteče nebo vydává nezvyklý pach, nesmí přijít do styku s plamenem!

3. Nevhazujte akumulátor do ohně a nezahřívejte jej!

4. Je zakázáno způsobovat zkrat na elektrodách akumulátoru pomocí vodičů nebo jiných kovových předmětů. Je

zakázáno spojovat póly akumulátoru šperky nebo sponkami. Akumulátor nesmí být přepravován a skladován společně

s jinými kovovými předměty!

5. Nepropichujte obal akumulátoru špendlíky či jinými ostrými předměty. Akumulátor nerozbíjejte kladivem a nedupejte na

něj!

6. Je zakázáno vystavovat akumulátor úderům a házet s ním!

7. Je zakázáno akumulátor jakýmkoliv způsobem rozebírat!

8. Akumulátor se nesmí vkládat do mikrovlnné trouby nebo tlakového vařiče!

Nabíjení
1. Před prvním použitím ponechte akumulátor nabíjet tři až čtyři hodiny. Až bude plně nabitý, můžete přístroj použít.



2. Akumulátor lze nabíjet kdykoliv, při jakémkoliv stavu jeho nabití. Masážní přístroj musí zůstat během nabíjení vypnutý.

Když přístroj běží, je nabíjení automaticky vypnuté.

3. Nedoporučujeme, aby byl akumulátor vyčerpáván zcela.

4. Průměrná doba chodu přístroje s plně nabitým akumulátorem je zhruba čtyři hodiny. Přesný čas chodu přístroje závisí na

použité vibrační frekvenci a tlaku na přístroj.

Technické údaje
Název výrobku: masážní pistole

Model výrobku: NPMGUN-006

Přístroj se skládá z ovládané rukojeti a z masážní hlavice. 

Amplituda: 10 mm

Jmenovitý výkon: 55,08 Wh

Jmenovité napětí: 24 V

Kapacita akumulátoru: 2550 mAh

Doba chodu: časovač je nastavený na 15 minut

Přístroj má přepínač funkce.

Masážní hlavici lze podle potřeby měnit.

Pokyny k používání

 
1. Odkryjte tlačítko naspodu masážní pistole. 

2. Stiskem tlačítka přístroj zapnete. 

3. Tlačítky „+“ a „–“ nastavujete úrovně od 1 do 20. 

4. Když je akumulátor nabitý z méně než 20 %, bude čára naspodu přístroje svítit červeně. Když bude mít akumulátor 

nabitu kapacitu méně než 10 %, zobrazí se na displeji přístroje „E1“, přístroj přestane fungovat a musíte jej nabít. 

5. Ukazatel nabití se mění od 01 do 10, přičemž 10 znamená úplné nabití. Je-li akumulátor plně nabitý, světelná linka 

naspodu přístroje svítí zeleně. 

6. Přístroj je vybavený časovačem, který jej automaticky po 15 minutách provozu zastaví. 

7. Když budete na masážní hlavici silně tlačit, spustí se ochranná funkce zařízení a přístroj se zastaví. Na displeji se objeví 

„E4“. Přístroj musíte znovu spustit a měl by běžet normálně. 

8. Přístroj „zapnete“ naspodu akumulátoru. Pokud s přístrojem nebudete po dobu 3 minut manipulovat, přepne se do 

pohotovostního režimu. Znovu jej spustíte stiskem libovolného tlačítka nebo přepnutím spodního vypínače na vypnutí a 

zapnutí. . 

Závady aj. 
Údržba výrobku 
• Přístroj čistěte mírně vlhkým ručníkem; poté jej osušte měkkým hadrem. 

• Nebudete-li přístroj delší dobu používat, uložte jej do krabice. 

• Přístroj nerozebírejte a neodstraňujte z něj šrouby. 

• Aby nový akumulátor začal pracovat s plným výkonem, je potřeba jej nejméně třikrát nabít a znovu vybít. 

Použití přístroje, přeprava přístroje a jeho skladování  
Podmínky pro použití přístroje 

• Teplota: 5 °C – 40 °C 

• Relativní vlhkost: 90 % 

• Atmosférický tlak: 70 kPa – 106 kPa 

Přeprava 
• Teplota prostředí: -20 °C – +50 °C 

• Relativní vlhkost: 90 % 

• Tento výrobek je možné přepravovat automobily, vlaky, loděmi a letadly. 

• Během přepravy je třeba přístroj zajistit a chránit před vibracemi, nárazy, pády, přetáčením, přepravovat jej ve 

vzpřímené poloze a opatrně. 

• Počet vrstev skladovaných přístrojů nesmí překročit 5. 

1 2 mm bez masážní hlavice   ,  mm   masážních hlavic

hlavice ve
tvaru U

kuželovitá
hlavice

kulová
hlavice

plochá
hlavice

lopatková
hlavice

houbovitá
hlavice

rychlost  rychlost  

zapnout 
vypnout

displej
napájení

displej
frekvence



Skladování 
• Masážní přístroj by měl být skladován v dobře větraném skladišti bez přítomnosti žíravých plynů, 250 mm nad zemí. 

• Počet vrstev skladovaných přístrojů nesmí překročit 5. 

• Není-li masážní přístroj delší dobu používán, měl by být vyčištěn, zabalen a uložen do skladu. Ideálně by měl být 

kontrolován každý měsíc. 

• Předejděte navlhnutí přístroje. 

Údržba výrobku 
Přístroj je zakázáno rozebírat. Záruka se nevztahuje na závady způsobené uživatelem. 

Správná likvidace výrobku  
Zajistěte recyklaci použitých lithium-iontových akumulátorů. 

Akumulátor použitý v přístroji je dobíjecí. Neměl by být používán s jinými výrobky. Nenabíjejte vyjmutý dobíjecí akumulátor. 

• Nevhazujte akumulátor do ohně, aby nedošlo k jeho přehřátí. 

• Nepropichujte akumulátor nehty, nevystavujte jej přetížení při pádu a nerozebírejte jej. 

• Nepropojujte kladný a záporný pól akumulátoru kovovými předměty. 

• Do not store it together with necklaces, hairpins, etc.; 

• Nepoužívejte a neponechávejte akumulátor na místech s vysokou teplotou, jako jsou trouby a topidla. 

• Vyjmutý nabíjecí akumulátor uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Dojde-li k pozření akumulátoru, vyhledejte lékaře. 

• Pokud z akumulátoru vytéká tekutina, nedotýkejte se jí holýma rukama a manipulujte s ní následovně: 

• Když se kapalina z akumulátoru dostane do očí, hrozí riziko oslepnutí. Nemněte si oči rukama. Je třeba ihned umýt 

potřísněné místo čistou vodou a kontaktovat lékaře. Když se tekutina z akumulátoru dostane na pokožku, může způsobit 

podráždění nebo zranění. , Omyjte postižené místo čistou vodou. Pokud to nepomůže, musíte najít zdroj poškození. 

• Výrobek lze rozebrat pouze při jeho likvidaci. V opačném případě riskujete úraz elektrickým proudem a zranění. Pokud je 

třeba přístroj opravit (s výjimkou výměny akumulátoru), obraťte se na prodejce. 

 

Akumulátor typu lithium-ion, který je v tomto přístroji vestavěn, je cenným zdrojem surovin a může být recyklován. Při 

likvidaci přístroje jej odevzdejte na sběrném místě. Lithio-iontový akumulátor lze vyjmout a předat na místo k odborné 

recyklaci. 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2 32 23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 

 

 


